АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. № 3

р.п Сурское

О создании рабочей группы по обсуждению вопросов оргаиизацш
водоснабжения населения муниципального образования «Сурский

район»

В целях нормализации водоснабжения населения муниципалыюп:
образования «Сурский район», п о с т а н о в л я ю :
1.Создать рабочую группу по обсуждению вопросов водоснабжения
населения муниципального образования «Сурский район» (далее-рабочаг-
группа).
2.Утвердить состав рабочей группы (приложение).
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписавия

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район» Д.В.Колгил

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образован ли

отЯЛ. (6 №2ЬЦ~П-Аг

Состав рабочей группы по обсуждению вопросов организации
водоснабжения населения муниципального образования «Сурский

район»

Председатель
Ведерников М.И.

Заместитель Председателя
Сельдимиров М.Е.

Члены рабочей группы:
Волков С.А.

руздов Н.С.

Жидков А.Д.

Жуков С.М.

Малов Е.М.

Михайлова И.Ф.

Поляков Н.А.

Фуфыгин Н.М.

Малышев B.C.

-  первый заместитель главы администрации
муниципального образования «Сурский
район»;

-  начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации
муниципального образования «Сурски г
район»;

-  директор МУ «Управление делами»
администрации МО «Сурский район»
(по согласованию);

- начальник отдела по делам ГО, ЧС,
мобпод готовке и взаимодействию с
правоохранительными органами
администрации МО «Сурский район»;

- глава администрации МО «Лавинское сельское
поселен ие(по согласованию);

- глава администрации МО «Хмелёвское селы кое
поселение (по согласованию);
глава администрации МО «Астрадамовсхое
сельское поселение (по согласованию);

- глава администрации МО «Астрадамовское
сельское поселение (по согласованию);

- глава администрации МО «Сарское
сельское поселение (по согласованию);

- глава администрации МО «Никитинское
сельское поселение (по согласованию);

- директор МУП «Сурское»(по согласованию).